令和４年６月10日

郡市区等医師会 御中

 大阪府医師会

      (公印省略)

    日曜、祝日等の新型コロナウイルス感染症の診療・検査体制の強化について

  平素は、本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  標記につきまして、このたび別添の通り、大阪府から通知がありました。

  今般の通知は、本年６月19日から9月の日曜日・祝日等に開設する診療・検査医療機関

に対し、開設日数に応じた支援金を交付する旨、知らせるものです。

  概要等は下記大阪府ホームページに掲載されており、診療・検査医療機関宛には大阪府

から案内が直送されます。

  貴会におかれましてもご了知いただき、会員医療機関へご周知をお願い申し上げます。

●大阪府通知より
 https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/nichisyuku-shinryou.html

●大阪府問合せ先

・協力金に係るご質問については、下記までお問い合わせください。

  電話番号：  ０６－７１６６－９９８８  （コールセンター）

          土曜日・日曜日・祝日含む午前９時から午後６時まで

０６－６９４１－０３５１ （府庁代表）内線５７５３

                    平日午前９時３０分から午後６時まで

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/nichisyuku-shinryou.html